
PREGÃO PRESENCIAL N9: 2019<08.13.1

___CNP); 22,456. NJ 4IOOD1"11

/ PROPOSTA DE I'REÇOS

À. Prefeitura Mnnic1pal de Umari, ~stado do Coará
Pela presente declaramos: InteIra submissão aos preceitos legats em ,,[gor. especlalmente os da Le. o. 8.666/93 e Lei D.

10.S20j2002t hem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n. 2019,08.13,1.
Declaramns atnda, que não ocorreu fato que nos Impeça de pal·tidpar da mencionada Lícítação,
AssumlmDs o cmnprom1s:';u de bem e fiel mente lo l'ne-t'el' os produtos/bens especificados no Anexo ~ caso sejamos /
vencedores da presente Licitação.

Objeto: AquisIção de pneus, câmaras de ar e vá lvulas, a b~'aDgendo os serviços de troca, aUnhanumto e balanceamento,
d6sUnados ao atendImento das neooss~d.ades dos veh::ulo.'li e má.qulnas pesadas do Munlcfplo de Umari;CE1 conforme
especificações apresentadas no abaixo.

r'~ ESPiECIPI(AÇÃO UNIU MARCA QUANT VAWR VALOR TOTALUNITÁRIO!--
JFP1 CAMAMMAI0 UNIlJ 42 R$ 35.00 R$ 1.470.00

2 CAMMtll. FR·13/14 UNJO Jl'F 166 H$ 50.00 R$ 8.300JOO
3 CAMARA. Fn~15 UN1D jFF 90 R$ 56,00 n.~ 5,040,00
4 CAMARA 750R16 UNID ]FF 42 R$ 63.00 R$ 2.646,00
5 CAMARA 900H20 iJNlD )Ji'F 32 R$ 112,00 R$ 3.501.,00
6 CAMARA 1000 R20 UNllJ JFF 42 R$ 119,00 R$ 4.990100
7 CAMARA 21.';/75 R17.5 UNlD WF 40 R$ 100,00 R$ lj·,OOO,OO
a (AMARA 275 R22.5 UNHJ JFF 18 R$ 150.00 R$ 2.70(},OO
9 . CAMA Rfi. 17,5·25 UNlD IFP O R,4f; 200.00 R$ 2.240,00

10 CAMA UA 12.5/00-lU UNlD JFF 10 H$ 210,00 R$ 2.100,00
11 CAMAIM KM " 24 UNlD 1FF 10 R$ 210.00 H$ 2.100,00
12 CAMAlM 18.4.34 UNJO J['F 24 R.~ 30B,OO l:l.$ 7.392,00
13 VAl.VlJLt\ 13 UNlO RF 67 R$ 7,00 R$ 1·69.UO
14 VALVULA14 UNID nF 67 R$ 7.00 I{$ -169.00J~,VALVULA15 UNlD RF 40 U$ 10,00 R$ 400,00_.
.•.•... VALVULA 17,5 UNID R1<' 26 R$ 35,00 R$ 910.00
17 VAINUJA22,5 UNlD RP 14 Ri: 40,00 R$ 560.00
10 VAINlJIJI.. 24 ·20·30-34 UNtn RF 13 R$ 60,00 R$ 780,00 VVALORTOTAL R$ 50.158_00,

cinq uenm mã, cento e claq tien ta e o [to reais

LOTE 01 - CAMARAS DE AR F.VÁLVlJLAS

itEM IlSPEClPICAÇÃO UNII> MARCA QUANT VALOR
VALOR TOTALUNITÁRIO

1 AU~ HAMENTO AUTOMÓVEL. Stmlf SERVIÇO 356 R$ 30.00 R$ 10.680.00
2 tiA LANClsAME NTO AUTO MÓV u. ssav SERVIÇO 7Sfl R$ lO.UO R$ 7.500,00

:i ALlN HAM I3NTO õN teus TI
SERV SHnVlçO 3M H$ 70,00 H$ 21.560.00CAMINHÃO

4 BALANCEAMENTO ÔNIBUS E
SERV SENVJÇO 430 R$ 35,00 R$ 15.050,00-CAMiNHÃO

liVALOR TOTAL R$ S4.790~OO

LOTB 02 • SERV1ÇO DE AtINHAMHNiO E BALANCllAMEN'l'O

CONTATO: (88) 99921-0320 ~M bilEMAIL: beh:t{onieS15@gmaU.com O @n1inenlal1-..
SiTIO poço DA PEDRA
515, QUlXnÓ-CE ~ HF.NIrOP MOURA IGW



t . , .•

CNP); 22A56.004/(}OOl-11

dnq uenta e quatro mil. setecentos e noventa reais

ITF.M ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA QUANT VALOR
VAWRTOTALUNITÁRIO

1 PNEU 175/70R13 UNID CO NTINE NTAL 81 ns 216.00 R$ 17.496,00
2 PNEU 175!70R14 UNlll FATB 96 R$ 253.80 R$ 24.364,80
:1 PNEU 165170R14 {lNlD JK 44 R$ 256,50 R$ 11.206,00
4 PN EU 195/55 R1S unm FATE 30 R$ 296,87 R$ 8.906,,10
5 ?N EU 195/60 lUS UNH> FAT~ 22 lt~ 298,22 R$ 6.560,84
(, PNEU 195/65R14 UNlD FATE 10 R.1: 430.00 R$ 4.300,00
7 PNEU 19~nOR16 UNm WASTI,t\KE 10 R$ 500.00 R$ 5.000,00

VALOR TOTAL R$ 17.913t74
L.." setenta e sete mã, uovecentn s e treze reaís a setenta e quatro centavos

'i

I.OU: 03 - PNEUS

I

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNJO MARCA QUANT VALOR VALOR TOTALUNITÁRIO
1 PNEU 7~OX16 UNID LINGLONG S2 R$ 638,55 R$ 33,201·,60
2 PNEU900X20 UNrrl CENTlíLI..A 30 R$ 1.U60,OO R$ 31,000,00
3 PN EU 1000R 20 UN1D CENTELLA 42 R$ 1.255,50 lU 52.731,00
4 PNEU 215/75R17 5 UNlD l.lNG WNG 30 R$ tr37JOO R$ 25.110,00

I •••

VAWRTOTAL R$ H2.845~60~
tento e quarenta e dois lU)~ eltocentes e quarenta e clnco reais e sessenta centavos

LOTE 04 ~PNEUS

ITEM ESPF.C1P1CAÇÃO UNJI) MARCA QUANT VAWR VALOR TOTALUNITÁRIO
1 PN EU 275 jErOlra.S UNIU FATE 20 1,714,50 R$ 34,290,00
2 PNEU 17.5-25 UNlD MhRCHER 10 3.975,75 R$ 39.757,50_' 1- ~WEU12.5/BO~ 1(1 UNlD Mr..RCHER 12 1..1,71,50 R$ 17.558,00
4 PNI.m 1400X24 UNlD WASTl.AKR 12 2.835,00 R$ 34,020,00
5 PNEU 16.4.31- UNlD CENTEI...LA 12 ;l.250.00 R$ 39.000~OO !/VALOR TOTAL R$ 164-.725.50

cento e sessenta e quatro- míl, setecentos: 1} vinte e cInco f'Cais e dnquenbl cen.tavos

LOTF.05 - PN~US

ITEM :ESPECIFICAÇÃO UNJD MARCA QUANT VAWR
VALOR TOTALUNITÁ.RIO

1 PN li U 27SXlO DIA N' r. UNID MJ\GGlON 26 R$ 140,00 R$ 3.640,00
2 PNllU 90!90X1B TRAS, UNlD MAGGlON 26 R$ 140,00 R$ 3.640,00

VAJ.OR TO'f AL R$ 7.2: BOtOO
sere mil, duzentos e oitenta reais

LOTE 06 " PNEUS

/

VALOR GLOBAL: R$ 497.712.84
aatrocentos e noventa e sete InUr .setecalltos e doze reais e oitenta e quatro centavos

CONTATO: (88) 99921y0320 ~M en ~EMA[L: belafontf!515@gmail.com O I @ntlnen1al~ Né"iKtA--
sino poço DA PEDRA
515/QUlXEL6wCE ijp·H.!!N4:..f!.r MOURA em:.



\ -. \"
r • I t

CNP,k 22.456.00<1/0001-11

RAZÃO SOCIAL: M.P DO NASCIMENTO

ENIJEREÇO~ Sitio Poço da Pedra, N!)515, Zona Rural, Qub.:c.lôjCE CflP; 63.515-000
CNrJ~22.456.004/000 1~11 INSCRIÇÃO ESTADUAL:: 06,451.648-2
FONt:: (08) 99921·03 2 O EMAIL!belafonte515@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 AGENC'A.~0122·6 CONTA CORRENT~~5.923.5
Representante Legal:MacUandiaPereira do Nasdm entoJ solteira) brasâetra, emp resarla, residente e dornidUada na Rua
Lu's Gomes de Arall}oJ nD 634J CentrQ de QufxelôjCE.
nG~39.217.044·9
CPF~367 .41 O.4-0a~77
DATA DE ADIl.'RTURk 30 DE AGOSTO DH 2019 As 09:00 HORAS
PRAZO DE EN'fREGA= CONFORME O EDITAL E CONTMTO
V.tUIDADE DA PROPOSTA: 60 (S.E5.SENTA) DIAS~ \

-:

Qu.lxe}fi - Cearú,25 de A9Qsto de 2019.

CONTATO: (88) 99921-0320 \:M bil N.. TA.EMAIL: belilfonte515@gtnail.com O @n1inenfal"\. i1Y~~j~Jt.
SiTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXEL6-CE ~>..tZv.-'Xmr MOURA IDI

mailto:belilfonte515@gtnail.com


:=~

CNP); 22.456.004jOOO1-ll
DECLARAÇAO

PREGÃO PRESENCtAl N° 2019.08.13.1

DECLARAÇÃO I

A pessoejllridlca MP DO NASCIMENTO~ Inscffta noCNPJ sob nO 22.456.00410001-11, situada t10 SIUOPoço da Pedra, N~ 515j

lona Rural! Qu~rÔ!CE, Fone: (aS) 90021-0320, E-mail: tlaJaronte515@gmall.com. por intennédio de seu RepreSfJntante Legal o
SR (a) Mac~landía Pereira do Nasclrnento port.ru:lor (a) do Documento de Identidade n" 39,217.044-91 Inscrfto {a} no CPF sob o /'
n~ 367. 413.408· 77 + DECLARA, para os dsvidos fins ee direito, especialmente para flns ee prova em processo IlcJtatórlo, junto ao
Munlci pro de UmaritcE1 que tem pleno conhecimento de ~odos os parâmetros e elementos dos produtoslbel1s a serem ofen:ooos
no presente certame ![Citatório e que sua prcposta atende integralmente- OOS requisUos constantes neste edflaL

DECLARAÇÃO n
.vv A pessoajurldica MP DO NASCIMENTO, Inscrlta no CNPJ sob n° 22..456,a04f0001~11j situada no Sitio, Puçoda Pedra, NB 515

J

.. ') Zon a Rura~, QUfxefôICEj Fone: (88) 99921 "0320~ E-maU: belaronte515@gmaitcomJ por Irttermé<J lo de SQU Representante Legal o /
SR {a} Macl~aoola Pereira do N~imerlto portador (a) do DocurnenKl de ~d8r1!idada nl;> 39.217.044;.9, [nscrtto (a) no CPF sob o
n{lo 367.418.408·77. DEClARA, para os devidos flns de direito, especlalmente para frns de. prova em processo l!citatóríOl Junto ao
Munidpio de Umarr/CE) que concorda ínte-grn!mente com os termos deste ed~ta! e seus anexos.

DECLARAÇÃO UI

A pessoajurldica MP 00 NASCIMENTOt Inscrtta no CNPJ sub nO 22,456.0041OOO1~11. situada no Sitio Poço da P€dr~ Nl) 515,
Zona Rura', QufxelôlCE, Fone: (88) 99921-0320J E"mal!: ba!atQnte515@gmaU.com. por intennédfo de seu Repreoontante legai o
SR (a) Macllandia Perelra do Nasaimento portador (a) do Documenm de tdentJdade na 39.217.044-9

J
lt1SCrlto(a) no CPF sob o /

tl~ 357.418.408·77. DECLARA, para os devidos 1ins de lIlrelto espacialmente para 11nsde prova em processo Ucltatório
J
junto ao/

Munltfpro de Umari/CEj sob as pen.aiEdades cabjvels,. que fnexlsta quatq uer fato sUpe.FVenldnta impediUvo de nossa habilitação
para partleJpar no presente certame Ilclfatório, bem assm que ficamt.lS cientes da obrigatOfIedada de declarar ocorrências
posteriores, nas termos do art.32, §2a, da lei n,o &666/93.

DECLARAÇÃO IV - MICROEMPRESA

A pe5soajundiGa MP 00 NASCIMENTOj lnscrna no CNPJ sob rf 22.45B.OO4tOOQ1·11, sftu&Ja (10 SWo Poço da Pedra/
.."\ N° 515, Zona Rural, Quixslô/CEj Fone: {aS) 9S921-0320j E~mall: ~e!afor\tc515@gma~i.cOO1,por intermédio de seu Representante

Lf.lga! o SR {a} MacHandia Pereira do Nascimento portador (a) do Documento de identidade nO- 3S,217.044-9
f

inscrito (a) no CPF
sob o o'" 367.418.408-77. DECLARAI sob as penas da Ler para todos. os fins da d~reito a que se possa prestar nos termosda
leI Complementar tl~ 12312006 e Lei 147!2Q14, espocialmente para jiflS de prova em processo Ik:ltatórlo, ser MICRO EMPRESA
• MEl nos termos tla IegisJação vigente não possuindo nenhum dos impedImentos prtWlsto$ no § 4~ do artigo 3m da Lel
Complementar na 1231200B. I
Peto Que, por ser a expressão da ve1rdade, flffilB a presente, sob as penas da Lei.

Qulxelô/CE em, 29 de Agosto de 2019.

CONTATO: (88) 99921~032r
EMAIL: beJafonte515@gmIl.com
SiTiO poço DA PEDRA
515, QUlXELÔ-CE

Mobil @nllnenjal.'\. ~~T~,!Aa

~l!!Hi~.er MOURAUII

mailto:tlaJaronte515@gmall.com.
mailto:beJafonte515@gmIl.com

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	I 
	/ 
	sino poço DA PEDRA 
	515/ QUlXEL6wCE ijp·H.!!N4:..f!.r MOURA em:. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 3
	Titles
	-: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 4
	Titles
	DECLARAÇAO 
	PREGÃO PRESENCtAl N° 2019.08.13.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7



